ВОТКИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА



ВОТКА КАР ДУМА

РЕШЕНИЕ

От 31 мая 2017 года

№ 170-PП

О передаче в собственность Удмуртской Республики объектов недвижимого имущества и сооружений, с земельным участком, по адресу: Удмуртская Республика, г. Воткинск, ул. 3-й километр Шарканского тракта, д.5

Рассмотрев обращение Министерства образования и науки Удмуртской Республики о передаче имущественного комплекса лагеря «Чайка» из собственности муниципального образования «Город Воткинск» на баланс автономного общеобразовательного учреждения «Удмуртский кадетский корпус Приволжского федерального округа имени героя Советского Союза Валентина Георгиевича Старикова», в соответствии со статьей 154 Федерального закона от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений Федеральный «Об закон обших принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Воткинск», Дума решает:

- 1. Передать безвозмездно из собственности муниципального образования «Город Воткинск» объекты недвижимого имущества и сооружения, с земельным участком, кадастровый номер 18:27:010002:26, расположенные по адресу: Удмуртская Республика, г.Воткинск, ул.3-й километр Шарканского тракта, д.5, в собственность Удмуртской Республики на баланс автономного общеобразовательного учреждения «Удмуртский кадетский корпус Приволжского федерального округа имени героя Советского Союза Валентина Георгиевича Старикова», согласно приложению к настоящему решению.
- 2. Администрации города Воткинска осуществить комплекс мероприятий по передаче указанного в пункте 1 настоящего решения муниципального имущества в собственность Удмуртской Республики.
- 3. Настоящее решение разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Воткинск».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию городской Думы по экономике и бюджету.

Председатель городской Думы



С.Р. Омельянович

Перечень объектов недвижимого имущества и сооружений с земельным участком, передаваемых из собственности муниципального образования "Город Воткинск" в собственность Удмуртской Республики

№ п/п	Наименование объекта	Адрес	Балансовая стоимость объектов, сооружений (руб.), кадастровая стоимость земельного участка (руб.)	Остаточная стоимость (руб.)
Земельный участок				
1	Земельный участок, кадастровый номер 18:27:010002:26, разрешенное использование: земли под объектами спорта, площадью 27 850 кв.м.	Удмуртская Республика, г. Воткинск, ул. 3-й км. Шарканского тракта, 5	22 994 352,50	-
Объекты недвижимого имущества				
2	Административный корпус,	Удмуртская Республика, г. Воткинск,		
	площадью 306,60 кв.м.	ул. 3-й км. Шарканского тракта, 5	800 440,00	0,00
3	Дом сторожа,	Удмуртская Республика, г. Воткинск,		
	площадью 40,20 кв.м.	ул. 3-й км. Шарканского тракта, 5	834 080,00	0,00
4	Клуб, склад, библиотека,	Удмуртская Республика, г.Воткинск,	505.500.00	0.00
	площадью 224,90 кв.м.	ул. 3-й км. Шарканского тракта, 5	597 560,00	0,00
5	Кухня - столовая,	Удмуртская Республика, г.Воткинск,	204,000,00	0.00
	площадью 199,8 кв.м.	ул. 3-й км. Шарканского тракта, 5	304 000,00	0,00
Сооружения Удмуртская Республика, г.Воткинск,				
6	Баня с предбанником	ул. 3-й км. Шарканского тракта, 5	35 400.00	0.00
	вати с предошником	Удмуртская Республика, г.Воткинск,	33 400,00	0,00
7	Склад	ул. 3-й км. Шарканского тракта, 5	26 380,00	0.00
0	- 1 1/4	Удмуртская Республика, г. Воткинск,		
8	Крытые площадки для н/тенниса	ул. 3-й км. Шарканского тракта, 5	55 110,00	0,00
9		Удмуртская Республика, г. Воткинск,		
9	Крытые площадки для н/тенниса	ул. 3-й км. Шарканского тракта, 5	91 770,00	0,00
10		Удмуртская Республика, г.Воткинск,		
10	Крытые площадки для н/тенниса	ул. 3-й км. Шарканского тракта, 5	94 420,00	0,00
11	_	Удмуртская Республика, г.Воткинск,		
	Понтоны металлические	ул. 3-й км. Шарканского тракта, 5	16 150,00	0,00
12	C	Удмуртская Республика, г. Воткинск,	4.070.00	0.00
	Склад для хранения лодок	ул. 3-й км. Шарканского тракта, 5 Удмуртская Республика, г. Воткинск,	4 970,00	0,00
13	Склад металлический	ул. 3-й км. Шарканского тракта, 5	9 950,00	0,00
	Склад металлический	Удмуртская Республика, г. Воткинск,	7 7 30,00	0,00
14	Склад металлический	ул. 3-й км. Шарканского тракта, 5	9 950,00	0,00
1.5		Удмуртская Республика, г. Воткинск,	, , , , , ,	-,,,,
15	Сушилка для одежды и обуви	ул. 3-й км. Шарканского тракта, 5	22 250,00	0,00
16		Удмуртская Республика, г. Воткинск,		
10	Туалет кирпичный	ул. 3-й км. Шарканского тракта, 5	9 540,00	0,00
17	_	Удмуртская Республика, г. Воткинск,		
	Туалет кирпичный	ул. 3-й км. Шарканского тракта, 5	9 540,00	0,00
18		Удмуртская Республика, г. Воткинск,	0.160.00	0.00
-	Сеть водопровода	ул. 3-й км. Шарканского тракта, 5	8 160,00	0,00
19	Сеть электрическая	Удмуртская Республика, г. Воткинск, ул. 3-й км. Шарканского тракта, 5	13 410,00	0,00
<u> </u>	COLD SHEKTHINGCKAN	ул. э-и км. шарканского гракта, э	13 410,00	0,00